
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA34211951
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII TOPOGRAFICE Data publicare: 10.10.2023 13:57

Cod si denumire CPV: 71351810-4 Servicii de topografie (Rev.2) Data finalizare: 11.10.2023 13:03

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 11.10.2023 11:17

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.10.2023 13:03

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Deva Denumire: S.C. topo land solutions S.R.L.

CUI: 4374393 CUI: 37435039

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate:
Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: izlazului , Nr. 2, Sector: -, Judet: Cluj, Localitate: Cluj-
Napoca, Cod postal: 400196

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Cluj-Napoca, Romania

Telefon: +40 254210072 Telefon: +40 0741093569

E-mail: informatica@primariadeva.ro E-mail: office@topolandsolutions.com

Website: www.primariadeva.ro Website: www.topolandsolutions.com

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii topografice

Conditii de livrare La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare

Conditii de plata OP conform contract.
republicată, cu mdificările și completările ulterioare,instituţiile
publice, indiferent de sistemul de finanţare, au obligaţia să vireze
sumele reprezentând contravaloarea bunurilor achiziţionate,
serviciilor prestate sau lucrărilor executate în conturile operatorilor
economici beneficiari, deschise la unităţile trezoreriei statului în a
căror rază aceştia sunt înregistraţi fiscal.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII TOPOGRAFICE DE
INTABULARE, PARCELARE,
COMASARE, ACTUALIZARE
DATE.

Solicitata: 5 Pret estimat: 2.500,00

Numar de referinta: 01 Ofertata: 5 Pret de vanzare: 2.500,00

Pret de catalog: 2.500,00 RON/bucata Valoare estimata: 12.500,00

Cod si denumire CPV: 71351810-4 - Servicii
de topografie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 12.500,00

Descriere: Servicii topografice de intabulare, parcelare, comasare, actualizare date.

TOTAL Valoare de vanzare: 12.500,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA34211951 / 10.10.2023 13:57 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 11.10.2023 13:06


